BAMO  IER GmbH  Pirnaer Straße 24  68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FG2_1.doc   07/10

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FG2_1.doc   07/10
Typschlüssel : Abmessungen :
MEMPRO ... R ... MEMPRO ... V ...
Staudruck-Füllstand–Messgerät
MEMPRO
Ausführung:
S6 =  4 Grenzwertkontakte
Prozessanschluss:
R = Kopf mit Messrohr d20
K = Kopf für Rohranschluss d20
V = Kopf mit Schlauchverschraubung und Montagewinkel
G = Kopf mit Schlauchverschraubung,
großem Montagewinkel und Magnetventilbox
Werkstoff:
1 = PVC
2 = PP
Messbereiche:
  1 =   1000 mm WS/WG
  2 =   2500 mm WS/WG
  4 =   4000 mm WS/WG
10 = 10000 mm WS/WG
Voreinstellungen:
X = ohne
V = mit kundenspezifischen Werten
Einbau-/Schlauchlänge *)
MEMPRO      L=                   mm
*) gemessen ab Dichtfläche
R+D-Ausführung:
auch in lackstörungsfreier Ausführung lieferbar
R+D-Type:
Zubehör :
MEMPRO
SW1 =  PVC-Streckgewicht (für Schlauchausführung)
SW2 =  PP-Streckgewicht (für Schlauchausführung)
MEMPRO
Belüftungseinrichtung: s. Blatt FM4.10